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Think ahead.

H2 - Systéme de serviettes a plis
entrecroisés

Serviettes a mains Tork Universal a plis multiples

Article MK520A

System
Ply
Print

Folded length 8.1cm

Embossing Yes
Unfolded length 24.1 cm
Unfolded width 23.2cm

Color Nature

Les serviettes a mains a plis multiples Tork Universal offrent une
combinaison parfaite de qualité, de performance et de valeur. La
texture en relief améliore la sensation dans les mains et |'efficacité.
La conception a plis multiples offre qualité et valeur pour les
toilettes a forte fréquentation, et aide a réduire la consommation,
ce qui permet de diminuer la pression sur les ressources naturelles,
I'espace de stockage et les colts généraux. Leur grande
résistance une fois mouillées saura plaire aux utilisateurs les plus
exigeants. La capacité d'absorption rapide aide a controler
l'usage, ce qui permet de réduire les gaspillages et le temps
d'entretien. Le systeme de distribution sans contact maximise
I'hygiéne. Ces serviettes fabriquées avec 100 % de fibres
recyclées, dont au moins 50 % de fibres post-consommation,
contribuent a la protection de I'environnement et aident a créer
une image positive.Certification ECOLOGO® et Green
Seal™ . Produit certifi€ compostable par une organisation
indépendante.

www.tork.ca

Environmental Label



Données d’expédition

SCC
Pieces

Unités de vente au
détail

Hauteur
Largeur
Longueur
Volume
Poids net
Poids brut

Matériel d’emballage

¢ essity

Unité consommateur

5006 g

Sleeve

Unité de transport
10073286616927
4000

16

25cm

34 cm

52 cm
45.05 dm3
8009.9 g
8650 g

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540849882
1120
1120

251 cm
105 cm
121 cm
3179.04 dm3
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Contact
Essity Canada Inc.
Cira Centre,
Suite 2600 2929 Arch Street
Philadelphia, PA 19104
Téléphone: (866-722-8675)

www.tork.ca



